
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАРОКАШИРСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ ЗИННАТА ХАСАНОВА»  

САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

423357 ул. Гагарина-2, д.1, с .Старый Кашир, 

  Тел: (85559) 4-86-45 

e-mail: kazirovo2014@yandex.ru 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

САРМАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ  

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «ЗИННӘТ 

ХӘСӘНОВ ИСЕМЕНДӘГЕ ИСКЕ КӘШЕР 

УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ»   

БОЕРЫК 

423357  Гагарин-2 урамы, 1 йорт, 

Иске Кәшер авылы, Тел: (85559) 4-86-45 

e-mail: kazirovo2014@yandex.ru 

 

 

«_26__» января  2026 г.                                                № ______ 

 
                     О внесении дополнения в Положение об учете отдельных категорий несовершеннолетних               

МБОУ «Старокаширская  СОШ им. Зинната Хасанова» 

Во исполнение поручения  заместителя Премьер-министра Республики 

Татарстан Л.Р.Фазлеевой Министерством образования и науки Республики 

Татарстан  внесены дополнения в Положение об учете отдельных категорий 

несовершеннолетних в организациях общего и профессионального 

образования в части зеленой зоны — зоны умеренного риска ( на основании 

письма Министерство образования и науки Республики Татарстан № 586/26 от 

21.01.2026 года),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести дополнительный пункт в Положение об учете отдельных категорий 

несовершеннолетних  МБОУ «Старокаширская СОШ им. Зинната Хасанова» в 

части зеленой зоны — зоны умеренного риска в следующей редакции: 

12. несовершеннолетние, прибывшие из других субъектов Российской Федерации, 

либо из других муниципальных районов Республики Татарстан 

2. Заместителю директора  BP Файзрахмановой М.И. разместить дополненное 

Положение об учете отдельных категории несовершеннолетних МБОУ 

«Старокаширская СОШ им. Зинната Хасанова»  на сайте школы до 28 января 2026r. 

3. Классным  руководителям изучить дополнение к положению об учете 

отдельных категорий несовершеннолетних МБОУ «МБОУ «Старокаширская 

СОШ им. Зинната Хасанова» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                     

Директор школы                                          Р.Г.Ахметбаева 

 

Ознакомлены:                                            М.И. Файзрахманова 

                     

 

 

 

mailto:kazirovo2014@yandex.ru
mailto:kazirovo2014@yandex.ru

